СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА РОСТОКИНО

РЕШЕНИЕ

20 июня 2017 года № 8/6
	О согласовании сводного районного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2017 года

В соответствии пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере работы с населением по месту жительства, утвержденного Советом депутатов муниципального округа Ростокино 8 июля 2014 года № 7/7, и обращением управы района Ростокино города Москвы от 9 июня 2017 года № 01-22-461-и
Совет депутатов муниципального округа Ростокино решил:

1. Согласовать сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 3 квартал 2017 года согласно приложению к решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного административного округа города Москвы и управу района Ростокино.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Ростокино в городе Москве www.rostokino.info.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ростокино Л.В. Матвеенкову.

Глава

муниципального округа Ростокино                                                          Л.В. Матвеенкова
	Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ростокино

от 20 июня 2017 года № 8/6

План мероприятий района Ростокино  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства

	№
	Дата  проведения
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Место проведения
	Предполагаемое кол-во участников/зрителей
	Организатор мероприятия

	  III квартал 2017 г.

	1.
	июль
	Праздничная программа, посвященная Дню семьи, любви и верности
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Парк Ростокинского акведука
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	2.
	июль
	Районный турнир по инлайн-хоккею среди дворовых команд
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	пр-т Мира, 185
	20/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	3.
	июль
	Районный турнир по гольфу
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	Площадка для гольфа, парк Ростокинского акведука
	20/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	4.
	август
	Тематическое мероприятие, посвященное дню физкультурника
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	15/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	5.
	август
	Районный турнир по боксу, посвященный Дню физкультурника
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна, 2
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	6.
	август
	Районный турнир по шахматам для лиц с ограниченными возможностями
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна, 2
	10/20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	7.
	сентябрь
	Праздничная программа для жителей района, посвященная Дню города
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	8.
	сентябрь
	Тематическое мероприятие, посвященное международному дню мира
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	9.
	сентябрь
	Тематическое мероприятие, посвященное Всемирному дню туризма
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	10.
	сентябрь
	Районный турнир по плаванию
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	11.
	сентябрь
	Районный этап соревнований "Всей семьей за здоровьем"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	12.
	сентябрь
	Районный турнир по стритболу среди детей и подростков
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	пр-т Мира, 163
	20/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	13.
	сентябрь
	Районный турнир по настольному теннису для лиц с ограниченными возможностями
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна, 2
	15/20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	14.
	сентябрь
	Открытый кубок Ростокино по регбилиг
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	пр-т Мира, 163
	100
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	15.
	сентябрь
	Турнир по шашкам для лиц с ограниченными возможностями
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна, 2
	10/20
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	16.
	сентябрь
	Турнир по настольному теннису среди детей и подростков
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	17.
	сентябрь
	Спортивный праздник "Спортивная Москва"
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	По назначению
	50
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	18.
	сентябрь
	Районный турнир по армспорту
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО" ул. С. Эйзенштейна. 2
	15/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

	19.
	сентябрь
	Районный турнир по стритболу
	План мероприятий ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"
	пр-т Мира, 163
	20/30
	ГБУ СДЦ "Норд-СВАО"

Дата и время проведения мероприятий могут быть изменены